Потребитель: договор №70722 (С13), жилой дом с эл.плитами -36 кв.( общедомовые нужды)
                                                                Адрес: г.Санкт-Петербург,ул.Стрельбищенская д.13   ИЮНЬ 2017 год.
	№
ТУ
	
                 Место установки



	Вид
энергии
	Тип
тарифа
	 Номер
счетчика
	Показания
эл.энергии
за  май 
2017
	Расход    за 
май
2017

	Показания
эл.энергии
за    июнь 
2017
	Расход    за 
 июнь
2017

	
	Грщ-1 –Аварийное освещение, домофон, узел учета, лифт
	 А+
	Д
	26008168
	002568
	171
	002736
	168

	
	Грщ-1 Аварийное освещение, домофон, узел учета, лифт
	А+
	Н
	26008168
	001040
	35
	001080
	40

	
	Грщ-1 – Освещение вентиляционной камеры,коридор,диспетчерская,паркинг,подъезды,чердак.
	А+
	Д
	25507992
	006966
	364
	007254
	288

	
	Грщ-1– Освещение вентиляционной камеры,коридор,диспетчерская,паркинг,подъезды,чердак
	А+
	Н
	25507992
	003243
	178
	003372
	129

	
	Грщ-1 Аварийное освещение
	А+ 
	Д
	25507506
	000509
	40
	000556
	47

	
	Грщ-1-Аварийное освещение
	А+
	Н
	25507506
	000253
	20
	000276
	23

	
	Грщ-1-Ввод№1- паркинг 
	А+
	Д
	27438587
	002599
	300
	002945
	346

	
	Грщ-1- Ввод №1 - паркинг
	А+
	Н
	27438587
	001317
	153
	001490
	173

	
	Грщ-1- Ввод№2- паркинг
	А+
	Д
	27438625
	005224
	632
	005961
	737

	
	Грщ-1- Ввод№2- паркинг
	А+
	Н
	27438625
	002619
	323
	002988
	369

	
	Грщ-1-Пожарка (паркинг + общ.)
	А+
	Д
	26900634
	000362
	82
	000451
	89

	
	Грщ-1 -Пожарка (паркинг + общ.)
	А+
	Н
	26900634
	000181
	42
	000225
	44

	
	Грщ-1 - Встройка
	А+
	Д
	23986804
	013161
	5146
	019292
	6131

	
	Грщ-1- Встройка
	А+
	Н
	23986804
	006130
	2212
	008558
	2428

	
	Грщ-1
	А+
	Д
	25505827
	000104
	6
	000107
	4

	
	Грщ-1
	А+
	Н
	25505827
	000027
	4
	000030
	3

	
	ГРЩ – 1 Ввод №2 ( 5-Н)
	А+
	Д
	24445664
	013424
	
	018841
	5417

	
	ГРЩ – 1 Ввод №2
	А+
	Н
	24445664
	005338
	
	006612
	1274



Управляющий домом                                                                Могучева Т.Ф. Ввод №1,2 выставлять собственнику паркинга.
Контактный телефон: 8-953-179-05-60(управл.)                                 Эл.почта: devr@pesc.ru - Петроэлектросбыт

